
Продажа

3-к.квартира, 76 м², 13/15 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Лунная, д 5, к 1

 руб. 7 300 000



Продаю срочно свою 3-х комн. квартиру. Ул.
Лунная 5 корп 1, этаж 13. Три изолированных
комнаты, без перепланировок. Кухня из дерева,
Эко, без химии. Длинная лоджия на которую
можно попасть и с кухни и из зала. Лоджия в
дереве, утеплена Эко Льняными матами.
Мебель из дерева, никакого вредного клея и
лака. В одной из комнат ребёнок раскрасил
обои и порвал(на фото). Общая тамбурная
дверь. Своя кладовая. В собственности более 3-х
лет.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 76 м²
Этаж: 13 Этажей в доме: 15
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное




